РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВ КОЛОКВИУМ
ОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРОШУВАЧИТЕ
31.03.2018 г

	Рб.
	Име и презиме
	Бр на индекс
	поени

	1
	
	157/14
	53

	2
	
	101/14
	73

	3
	
	78/14
	55

	4
	
	75/14
	75

	5
	
	30/14
	33

	6
	
	187/14
	56

	7
	
	173/14
	62

	8
	
	11/13
	50

	9
	
	93/14
	55

	10
	
	205/13
	41

	11
	
	61/14
	75

	12
	
	23/14
	75

	13
	
	103/14
	55

	14
	
	84/14
	60

	15
	
	12/14
	75

	16
	
	119/14
	65

	17
	
	95/14
	80

	18
	
	11/14
	60

	19
	
	76/14
	65

	20
	
	06/14
	67

	21
	
	98/14
	41

	22
	
	105/14
	48

	23
	
	169/13
	53


Увид во писмените на првиот час.



Проф д-р Снежана Обеднниковска

